comercio local, divulga o trabalho de diversas entidades, empresas, e artistas locais contribuindo consideravelmente com 

a cultura no município. 

3 - AVALIAÇÃO DE CUSTOS 

3.1. A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Aventureiro se dispõe a pagar o valor de 

até R$ 92.000,00 (Noventa e Dois mil reais), que é o valor disponível na dotação orçamentária: 

02.011.000.20.606.0007.2.136.3.3.90.39.00. 

3.2. O custo total para contratação está estimado em até R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e 
cinco mil reais) e com uma previsão de receita na exploração da praça de alimentação, áreas de parque entre outros 

espaços de R$ 63.000,00 (Sessenta e Três mil reais), portanto o MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO 

AVENTUREIRO somente pagará o valor proposto com a diferença da receita estimada. 

3.2.1. O adjudicatário terá o direito de exploração da área para complementação dos gastos, 

conforme determinado nas clausulas e condições estampadas no Edital Convocatório.

[...]

parcialmente, a critério do Prefeito Municipal, se entender a justificativa apresentada pela Contratada como relevante. 

8 – DO PAGAMENTO  

8.1 – A contratante pagará ao contratado pelos serviços constantes do objeto deste contrato, 

o teto máximo de R$ 92.000,00 (Noventa e Dois  mil reais). 

8.2 – os pagamentos decorrentes da concretização do objeto deste projeto serão efetuados 

em 05 (Cinco) parcelas mediante nota fiscal de prestação de serviço. 

8.3 – para pagamento a empresa devera apresentar certidão comprobatória da regularidade